Muhammed b. Sabit
emirliği sırasında Cerbe 'yi kuşatarak

ele geçirdi, ancak bir müddet sonra ge
ri çekilmek zorunda kaldı (747 1 1346-
47)

Bu sırada giderek kuwetlenen Merr
niler Tunus'a hakim oldular (748/ 1347-
48). Ebü'l-Hasan ei-Merini, Muhammed
b. Sabit'in hakimiyetini tanıdı ve Hafsi
ler başşehirlerine dönünce Trablusgarp
Ammaroğulları'nın elinde müstakil bir
şehir olarak kaldı. Muhammed b. Sa
bit'ten sonra ailenin başına oğlu Sabit b.
Muhammed geçti ( 1348) Fakat o. baba
sının aksine adeta bir hükümdar gibi ha
reket ediyordu.

Şehirde beş ay ka
lan Cenevizliler daha sonra burayı Ka
bis ve Cerbe hakimi Ebü'l-Abbas Ah
med b. Ali'ye 50.000 miskal altına sat
tılar. Böylece Trablus'ta hakimiyet Me
riniler'e bağlılık arzeden Ahmed b. Ali
el-Mekki'nin eline geçti. Ona oğlu Ab
durrahman haıef oldu (766/ 1364-65) Fa
kat Abdurrahman ehliyetsiz bir idareci
ve kötü bir insan olduğu için halk on
dan nefret ediyordu.

İskenderiye 'ye kaçmış olan Ebü Be
kir b. Muhammed ise Hafsiler'in 771 'de
( 1369-70) Tunus'a yeniden hakim olma
larından faydalanarak hıristiyanlardan

kiraladığı gemilerden oluşan bir donan
ınayla Trablus'u kuşattı. Abdurrahman'
dan usanmış olan halk da Ebü Bekir'e
yardımcı oldu ve sonunda Ebü Bekir be
devi Araplar'ın da · desteğiyle Trablus'a
hakim oldu (772 / 1370-71) Tunus'taki
Hafsi Sultanı Ahmed b. Muhammed 'e
hediyeler gönderip itaat arzetti: bunun
üzerine o da Ebü Bekir'i Trablus valisi
olarak tanıdı.

Ebü Bekir'in ölümü üzerine yerine ye
ğeni Ali b. Arnmar geçti (ı 390). Bu dö
nemde Arnmaroğulları bazan Hafsiler'e
tabi oluyor, zaman zaman da bağımsız
hareket ediyordu.

Bir müddet sonra onların
bağımsız hareket etmeleri, başka bir ri
vayete göre ise onların kabiliyetsizlik
leri yüzünden şehrin Franklar'ın eline
geçmesinden korkarak ikisini de azie
dip hapsettirdi ve yerlerine kendi adam
larını görevlendirdi. Böylece Arnmaro
ğulları hanedam da sona ermiş oldu
(803/1401)